† sciat

causse. **Unde** scilicet **ionas** aliud
quod profert non habet. **amot**
abscedat. **scilicet** propositioe suam
euidetissime supata. **Amot** i
tag. **scilicet** iona: accessit **godolias**
et dixit. **Quor** ego fron
te gentilis hois legis nre sibi
sciencia usurpae: cu siue fide
dca siue iusticia deo abrahā
placuit. **no** tamē generi q̄
hēditaria ē dei arbitrio deuo
luta. **Scilicet** silvester dixit. **De**
sine hēditaria tuo generi tan
tu abrahē fide et iusticia uen
dicat. **Legis** ei dixisse deū ad
abrahā. **In** semine tuo hēdita
bo oēs gentes. **Unū** ergo e
duobz aut deū ueracē pbabit
iudices. et te supflua terguer
sacioe mēitu. aut deū men
titū. et te posse deo aliquid
uerius ptulisse. **Craton** et **ze
nophilus** dixerūt. **Videat**
godolias sillogismū se eunden
tisse iurisse. **Aut** ei gentiles
no debent presumē sciencia
legis vre. aut deus hebreorū
hoc no dixit. aut si dixit de
abrahē qd̄ i seie ei hēditare
t̄ oēs gētes et pmissū suū qd̄
pmissit impleuit: supatu te i
tua obiectioe cognosce si hoc
deū pmississe no denegas. **A
mot** **godolias** ergo accessit a
man et dixit. **Video** iudices
tata seueritate suas exaspere
sententias: ut cū minime abi
libz possunt vna sententijs.
isti quide de vna supare vide
atur. **uris** vob no liceat dispu
tationibz ad vicina quoqz scrip
turū loca p̄gere: sed semel

dictū et exclusū q̄ victorie
mācipatur. **Craton** et **zeno**
philz iudices dixerūt. **Quis**
obiectio a uobis sumit exordiu:
q̄ obiectio dū cōclusa fuit et
supata. **opposito**re suū uictū
ostendit. **Qd̄** si conclusa nō
fuit: prebit ei ad defensionē
suā multa milia uerborū assu
me. **Et** ideo palpai debet an
q̄ claudatur obiectio: nā si cō
clusa fuit ubi currit locū nō
habet. **Hac** de causa iusticia
a iudicio si exclusa fuit: etiā
a se iudice pellit. **Ne** ergo
iudicē reū facias: q̄ nō custo
diat iusticiā. **sententiā** ad iu
dicandū dirige. ut q̄ iure sit
laudanda collaudet. et iuste vi
tupanda uitupet. **Unde** si
nos iniuste iudicamus conuincē
ut alios iudices iustos acci
pias: aut si conuincē nō potes.
iustu ē. ut sine inuisione
palma ueritati concedas. **Amot**
dixit. **Que** causa fuit ut abra
hā fidei sue signū i certū
sioe accipet. **Silvester** dixit.
Ut intelligamus qd̄ deo ualde
cara sit castitas. **Unde** admo
net post hoc ip̄e deqz p̄pham
dices. **Conuincite** corda v̄ra.
Cordis ei deqz castitate iniqui
sunt: quā uida nō considerā
tes putauerūt qd̄ eis carnicatio
scitāte daret. cū nō de carnicā
tioe scitas. s̄ de scitāte carnicā
tio oratur. **Craton** dixit.
Hac interrogacionē ad quā
ptom attulit iudeus p̄b.
nosse debemus. **De** deo ei agi
m̄. **Ut** x̄p̄i debeat deqz ardi